
 

Příloha 

Specifikace gastronomických zařízení – 

TECHNICKÉ STANDARDY – výzva k podání 

nabídek s názvem: „Rekonstrukce mycího 

centra Základní škola Třebíč, Horka-Domky“ 
 

Zadavatel určuje účastníkům níže uvedené technické standardy vybraných 
gastronomických zařízení. 

Zadavatel technickými standardy vymezuje charakteristiku poptávaného 
předmětu plnění, tj. minimální technické parametry, které musí splňovat 
nabízený předmět plnění uchazečů. V případě, že uchazeč nabídne 
předmět plnění, který nebude splňovat kterýkoliv z parametrů, bude 
vyloučen z výběrového řízení z důvodu nesplnění zadávacích 
podmínek. 

Účastník je povinen vyplnit žlutě podbarvené buňky. Uchazeč v níže 
uvedených technických podmínkách uvede, zda jím nabízené zařízení 
splňuje požadavky uvedené ve sloupcích tak, že ve sloupci „SPLŇUJE 
UCHAZEČ“ vyplní hodící se variantu, „ANO“ v případě, že nabízené plnění 
splňuje tento požadavek, a „NE“ v případě, že nabízené plnění tento 
požadavek nesplňuje. V případě, že účastník uvede ve sloupci „SPLŇUJE 
UCHAZEČ“ alespoň jednou „NE“, bude vyloučen z důvodu jejich 
nesplnění. V případě, že účastník uvede ve sloupci „SPLŇUJE UCHAZEČ“ 
„ANO“ a při posouzení nabídek bude zjištěno, že nabízené plnění tento 
požadavek nesplňuje, bude vyloučen z důvodu jeho nesplnění a 
porušení zadávacích podmínek. V případě, že účastník nevyplní ani 
variantu „ANO“ ani variantu „NE“, bude vyloučen pro nesplnění 
zadávacích podmínek. Do sloupce „HODNOTA DLE NABÍDKY ÚČASTNÍKA“ 
pak uvede konkrétní hodnotu parametru (ve stejných jednotkách, v jakých je 
stanoven požadavek) nebo bližší specifikaci jím nabízeného zařízení ve 
vztahu k požadované hodnotě. V případě, že účastník nevyplní sloupec 
„HODNOTA DLE NABÍDKY ÚČASTNÍKA“ a ve sloupci „SPLŇUJE UCHAZEČ“ 
vyplní variantu „ANO“, má se zato, že účastníkem nabízené plnění přesně 
odpovídá požadavku zadavatele, stanoveném ve sloupci „POŽADOVANÁ 
HODNOTA“. Účastník je dále povinen vyplnit buňku „TYPOVÉ OZNAČENÍ 
NABÍZENÉHO ZAŘÍZENÍ“ a buňku „VÝROBCE NABÍZENÉHO ZAŘÍZENÍ“. 
Vyplnění všech údajů v technických podmínkách je pro dodavatele závazné 
a bude přílohou smlouvy o dílo. Toto znamená, že dodavatel bude povinen 
dodat zařízení dle typového označení nabízeného zařízení a od výrobce 
nabízeného zařízení, ke kterému se zavázal vyplněním těchto dvou buněk. 



 

 

MYCÍ CENTRUM NA MYTÍ STOLNÍHO NÁDOBÍ 

Typové označení nabízeného zařízení  

Výrobce nabízeného zařízení  

 Požadovaný parametr Požadovaná hodnota  

Splňuje 
uchazeč 

(ANO či NE) 
Hodnota dle nabídky 

účastníka 

mycí centrum  na mytí 
stolního nádobí ANO   

rozměr koše  min. 500 mm x 500 mm   
kapacita mycího centra na 
1 mycí cyklus  

min. 2x koš 
500 mm x 500 mm   

provedení s dvojitým 
oplachem využívající 
odpadní vody z přídavné 
nádrže ANO   
funkce  automatického 
předmývání   bez nutnosti 
manuálního předmývaní či 
před oplachování v dřezu ANO   

maximální spotřeba vody 

max. spotřeba vody 
1,4 litr na 

1 mycí cyklus / 1 koš   

dvojité opláštění stroje - 
tepelná a hluková izolace ANO   

odtékající odpadní voda 
připojena na automatickou 
před mycí zónu ANO   

vstupní výška  min. 400 mm   

připojení na studenou vodu ANO   

počet programů pro mytí min. 3x mycí program   
individuální nastavení 
mycího a oplachového 
času pro každý program ANO   
individuální nastavení 
teploty mytí a teploty 
oplachové vody na každý 
program ANO   
samočistící sanitační 
proces v mycí zóně v 
závěru při vypnutí stroje ANO   



 

robustní celonerezové 
provedení včetně mycích 
ramen a sít ANO   

hluboce tažená nádrž 
zamezující tvorbě pěny ANO   

příkon bojleru  min. 6 kW   

diagnostické funkce stroje ANO   

ukládání HACCP dat a 
tvorba reportů ANO   

zabudovaný dávkovač 
mycího prostředku ANO   

zabudovaný dávkovač 
oplachového prostředku ANO   

výkon čerpadla  min.  2 x 0,6 kW   

objem nádrže  min. 80 l   

objem nádrže pro konečný 
oplach  min. 5,5 l   

max. kapacita mytí  min. 80 košů / hod.   

 

Výkres dispozičního uspořádání vycházející z projektové dokumentace. 

Projektová dokumentace je k dispozici u zadavatele výzvy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


